



PODER JUDICIÁRIO
SEÇÃO JUDICIÁRIA DA PARAÍBA

A) AQUISIÇÕES DE MATERIAIS

I - CONTÍNUAS

TICKET SERVIÇOS S/A.	47.866.934/0001-74
----------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1020/DEZ/2010	Pregão Elet. n.º 03/2006 - SJPB	Combustíveis e lubrificantes automotivos	1	2.763,78	2.763,78
Subtotal					2.763,78

PLATINA MINERAL LTDA.	03.977.181/0001-07
-----------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
	Pregão Elet. n.º 14/2009 - SJPB	Botijões de água mineral de 20 L (J.Pessoa)			
	Pregão Elet. n.º 14/2009 - SJPB	Botijões de água mineral de 20 L (C.Grande)			
Subtotal					-

KERLEIANO BELO PAMPLONA (ME)	03.977.181/0001-07
------------------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1048/DEZ/2010	Pregão Elet. n.º 14/2009 - SJPB	Botijões de água mineral de 20 L (Souza)	200	3,30	660,00
1066/DEZ/2010	Pregão Elet. n.º 14/2009 - SJPB	Botijões de água mineral de 20 L (Souza)	70	3,30	231,00
Subtotal					891,00

II - OUTRAS AQUISIÇÕES

PREVINCÊNCIO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	08.117.133/0001-54
--	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0964/NOV/2010	Dispensa Licitação	Extintor PQS 06 Kg (novo) Extintel	3	130,00	390,00
0964/NOV/2010	Dispensa Licitação	Extintor P 10 Litros (novo) Extintel	3	100,00	300,00
0964/NOV/2010	Dispensa Licitação	Extintor CO2 06 Kg (novo) Extintel	2	410,00	820,00
0958/DEZ/2010	Dispensa Licitação	Serviços recarga extintor incêndio AP 10 litros	25	20,00	500,00
0958/DEZ/2010	Dispensa Licitação	Serviços recarga extintor incêndio PQS 01 Kg	10	10,00	100,00
0958/DEZ/2010	Dispensa Licitação	Serviços recarga extintor incêndio PQS 04 Kg	9	20,00	180,00
0958/DEZ/2010	Dispensa Licitação	Serviços recarga extintor incêndio PQS 06 Kg	30	30,00	900,00
0958/DEZ/2010	Dispensa Licitação	Serviços recarga extintor incêndio CO2 04 Kg.	1	50,00	50,00
0958/DEZ/2010	Dispensa Licitação	Serviços recarga extintor incêndio CO2 06 Kg	34	40,00	1360,00
0958/DEZ/2010	Dispensa Licitação	Serviços recarga extintor incêndio PQS 12 Kg	3	60,00	180,00
Subtotal					4.780,00

HANGAR 5 INDUSTRIA COMERCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA.	08.787.069/0001-19
---	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1026/DEZ/2010	PE 06/10 - ARP 01/10-F-JFPB/CPL	Toner impressora Lexmark mod. E-322 REF. 08A0478	5	423,00	2.115,00
1026/DEZ/2010	PE 06/10 - ARP 01/10-F-JFPB/CPL	Toner impressora Lexmark mod.E-323.ref. 12A7405	12	400,00	4.800,00
1026/DEZ/2010	PE 06/10 - ARP 01/10-F-JFPB/CPL	Toner impressora HP Laser Jet 4250 N ref. HP - Q-5942X	36	599,00	21.564,00
1026/DEZ/2010	PE 06/10 - ARP 01/10-F-JFPB/CPL	Toner impressora HP Laser Jet P 2015 ref. HP Q-7553A	35	75,00	2.625,00
Subtotal					31.104,00

FRANCISCO AUGUSTO SANTOS BRASIL	41.205.907/0001-74
---------------------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0863/OUT/2010	PE 06/10-ARP 01/10-A-JFPB/CPL	Caneta marca texto amarela, Concept	300	0,52	156,00
0863/OUT/2010	PE 06/10-ARP 01/10-A-JFPB/CPL	Cola plástica líquida branco tubo 40 G, Framax	200	0,38	76,00
0863/OUT/2010	PE 06/10-ARP 01/10-A-JFPB/CPL	Caixa plástica p/arquivo amarela, Alaplast	2000	3,8	7.600,00
Subtotal					7.832,00

MIKROSHOP COMERIO SOLUÇÕES E TECNOLOGIA LTDA..	08.388.921/0001-85
--	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1015/DEZ/2010	PE 06/10 - ARP 01/10-B-JFPB/CPL	Tesoura em aço inoxidável 17 cm, Concept	80	2,69	215,20
1015/DEZ/2010	PE 06/10 - ARP 01/10-B-JFPB/CPL	Clips niquelado (10x30)mm, ref. 2/0 ou 00, Baacchi	200	1,39	278,00
1015/DEZ/2010	PE 06/10 - ARP 01/10-B-JFPB/CPL	Clips niqueladao ref. 8/ 0 (cx c/25 unidades(, Baacchi	150	2,30	345,00
1015/DEZ/2010	PE 06/10 - ARP 01/10-B-JFPB/CPL	Fita adesiva crepe branca 50mm x 50M, Alltape	200	4,90	980,00
1015/DEZ/2010	PE 06/10 - ARP 01/10-B-JFPB/CPL	Bloco adesivo para recabo med. (76x102) mm, Informis	80	1,79	143,20
1015/DEZ/2010	PE 06/10 - ARP 01/10-B-JFPB/CPL	Copo descartável para água 180 ml, Copobras	2000	2,14	4.280,00
Subtotal					6.241,40

VIDRARIA NORDESTE LTDA. (ME)	09.353.152/0001-42
------------------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0939/DEZ/2010	Dispensa Licitação	Molas hidráulicas ref. BTS 75, Dorma Flex	2	525,00	1.050,00
0939/DEZ/2010	Dispensa Licitação	Molas hidráulicas ref.BTS 85, Dorma Flex	3	600,00	1.800,00
0939/DEZ/2010	Dispensa Licitação	Vidro de 6 mm incolor, tamanho 277 x 77 cm,	1	700,00	700,00
Subtotal					3.550,00

CARTCAR CARTÕES E CARIMBOS LTDA.(ME)	12.927.463/0001-82
--------------------------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0959/NOV/2010	Dispensa Licitação	Confecção carimbos base madeira, informatizado, assinatura	72	6,80	489,60
0959/NOV/2010	Dispensa Licitação	Confecção carimbos trodat base automática e Inf. Ref.4724	2	59,00	118,00
0959/NOV/2010	Dispensa Licitação	Confecção carimbos baser madeira, informatizado, Grande	29	8,50	246,50
1005/DEZ/2010	Dispensa Licitação	Cinta elástica com costura reforçada em sua menda, branca,	8.000	0,68	5.440,00
Subtotal					6.294,10

LEX EDITORA S/A.	61.160.768/0001-17
------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1038/DEZ/2010	Inegível	Assinatura Anual Lex - Legislação Federal e Maginália	1	2.034,00	2.034,00
Subtotal					2.034,00

TECSUPRI - MÁQUINAS, SUPRIMENTOS E SERVIÇOS LTDA.	03.743.073/0001-61
---	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1083/DEZ/2010	Pregao Elet. 04/2010-SEFA	Rotuladora Portátil, Brother PT 7600	1	685,00	685,00
1083/DEZ/2010	Pregao Elet. 04/2010-SEFA	Fita laminada 12 mm compatível com a rotuladora	50	62,60	3.130,00
1083/DEZ/2010	Pregao Elet. 04/2010-SEFA	Fita laminada 18 mm compatível com a rotuladora	50	74,30	3.715,00
1083/DEZ/2010	Pregao Elet. 04/2010-SEFA	Fita laminada de 18 mm compatível com a rotuladora	30	84,60	2.538,00
Subtotal					10.068,00

RAP BACELLAR - PAPELARIA	03.131.702/0001-00
--------------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0996/DEZ/2010	ARP Pregão Eletr. 21/2009 - 5r Militar	Maleta para Notebook	30	36,24	1.087,20
Subtotal					1.087,20

B) SERVIÇOS

I - CONTÍNUOS

CLASSIC VIAGENS E TURISMO LTDA.	00.448.994/0001-03
---------------------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
1002/DEZ/2010	Pregão Elet. n.º 13/2009 - SJPB	Fornecimento de passagens aéreas trechos:	3.754,60
1037/DEZ/2010	Pregão Elet. n.º 13/2009 - SJPB	Fornecimento de passagens aéreas trechos:	2.566,08
1055/DEZ/2010	Pregão Elet. n.º 13/2009 - SJPB	Fornecimento de passagens aéreas trechos:	3.689,42
Subtotal			10.010,10

HIGIENE CONSERVAÇÃO E LIMPEZA LTDA.	10.746.436/0001-88
-------------------------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
1017/DEZ/2010	Pregão n.º 04/2006 - SJPB	Limpeza e conservação de imóveis - Subseção de Campina Grande	20.859,44
Subtotal			20.859,44

AGCLEAN LOCAÇÃO DE MÃO DE OBRA E COMÉRCIO LTDA.	07.395.989/0001-29
---	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
1064/DEZ/2010	Pregão Elet. n.º 17/2007 - SJPB	Limpeza e conservação de imóveis - Sede João Pessoa	48.158,21
Subtotal			48.158,21

A FORTALEZA PARAÍBA SEGURANÇA PATRIMONIAL LTDA..	10.566.345/0001-60
--	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
1028/DEZ/2010	Pregão Elet. 05/2010-JFPB/CPL	Vigilância ostensiva - João Pessoa, Campina Grande e Sousa (Contrato n.º 05/2010)	40.084,28
Subtotal			40.084,28

TICKET SERVIÇOS S/A.	47.866.934/0001-74
----------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
1020/DEZ/2010	Pregão Elet. n.º 03/2006 - SJPB	Corretagem e gerenciamento no fornecimento de combustíveis automotivos	124,37
Subtotal			124,37

CONSTRUTORA DECISAO LTDA.	09.617.434/0001-00
---------------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
1062/DEZ/2010	Convite n.º 01/2008 - SJPB	Fiscalização da obra de construção do anexo da Subseção de C.Grande	7.919,26
Subtotal			7.919,26

TREVO ADMINISTRADORA DE BENS LTDA.	04.961.452/0001-90
------------------------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
1006/DEZ/2010	Dispensável	Locação de imóvel	11.718,14
Subtotal			11.718,14

DEMANDA TELECOMUNICAÇÕES LTDA.	41.116.518/0001-72
--------------------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
1001/DEZ/2010	Pregão n.º 02/2006 - SJPB	Manutenção da central telefônica da Subseção de Campina Grande	2.397,83
0999/DEZ/2010	Pregão n.º 02/2006 - SJPB	Manutenção da central telefônica da Subseção de Sousa	1.464,84
1000/DEZ/2010	Pregão n.º 02/2006 - SJPB	Manutenção da central telefônica da Subseção de Monteiro	950,00
Subtotal			4.812,67

ZÊNITE TECNOLOGIA E TELEINFORMÁTICA LTDA.	04.708.116/0001-30
---	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
1018/DEZ/2010	Pregão n.º 02/2006 - SJPB	Manutenção de GATEWAYS-VOIP FXS	1.488,00
Subtotal			1.488,00

EMBRATEL - EMPRESA BRASILEIRA DE TELECOMUNICAÇÕES LTDA.	33.530.486/0001-29
---	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
1057/DEZ/2010	Pregão n.º 08/2007 - SJPB	Serviços de telefonia fixa comutada (STFC)	2.594,94
1069/DEZ/2010	Pregão n.º 08/2007 - SJPB	Serviços de telefonia fixa comutada (STFC)	4.801,99
1009/DEZ/2010	Pregão n.º 08/2007 - SJPB	Serviços de telefonia fixa comutada (STFC)	4.492,16
Subtotal			11.889,09

REFRILINE ENGENHARIA LTDA.	02.947.911/0001-56
----------------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
1068 e 1081/DEZ/2010	Pregão Eletr. 01/2007-SJPB/CPL	Manutenção do sistema de ar-condicionado da Subseção de Sousa/PB	2.119,00
Subtotal			2.119,00

ENGEAR - ENGENHARIA DE AQUECIMENTO E REFRIGERAÇÃO LTDA.	00.976.914/0001-92
---	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
1046/DEZ/2010	Pregão Elet. n.º 10/2007 - SJPB	Manutenção da subestação e do grupo gerador instalado na Sede em João Pessoa	1.473,20
Subtotal			1.473,20

ENGELTECH ELEVADORES LTDA.	07.485.559/0001-06
----------------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
1003/DEZ/2010	Pregão Elet. n.º 02/2009 - SJPB	Manutenção de elevadores da Subseção de Campina Grande	189,63
0988/DEZ/2010	Pregão Elet. n.º 04/2009 - SJPB	Manutenção de elevadores da Sede em João Pessoa	2.240,00
Subtotal			2.429,63

ENERGISA BORBOREMA DISTRIBUIDORA DE ENERGIA	08.826.596/0001-95
---	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
1033/DEZ/2010	Dispensável	Fornecimento de energia elétrica à Subseção de Campina Grande	19.385,03
Subtotal			19.385,03

ENERGISA PARAÍBA - DISTRIBUIDORA DE ENERGIA	09.095.183/0001-40
---	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
1061/DEZ/2010	Dispensável	Fornecimento de energia elétrica à Sede em João Pessoa	57.937,31
1070/DEZ/2010	Dispensável	Fornecimento de energia elétrica à Subseção de Sousa	7.026,04
Subtotal			64.963,35

COMPANHIA DE AGUAS E ESGOTOS DA PARAÍBA - CAGEPA	09.123.654/0001-87
--	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
1034/DEZ/2010	Inexigível	Serviços de água e esgotos prestados à Sede em João Pessoa e Campina Grande	13.141,18
Subtotal			13.141,18

DEPARTAMENTO DE ÁGUA, ESGOSTO E SANEAMENTO AMBIENTAL DE SOUSA - DAESA	07.900.709/0001-92
---	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
1044/DEZ/2010	Inexigível	Serviços de água e esgotos prestados à Subseção de Sousa	474,92
Subtotal			474,92

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS - ECT	34.028.316/0019-32
---	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
1025/DEZ/2010	Dispensável	Coleta e entrega de malotes	2.710,56
1024/DEZ/2010	Dispensável	Serviços postais e telemáticos	8.610,16
Subtotal			11.320,72

NÚCLEO REGIONAL DO INSTITUTO EUVALDO LODI - IEL PARAIBA	08.706.467/0001-63
---	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
1060/DEZ/2010	Pregão Elet. n.º 01/2008 - SJPB	Administração do Programa de Estágios mes SET/2010	1.196,00
Subtotal			1.196,00

UNIMED NORTE NORDESTE - CONFEDERAÇÃO DAS SOCIEDADES COOPERADAS	09.237.009/0001-95
--	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
1077/DEZ/2010	Pregão n.º 01/2008 - SJPB	Assistência médico-hospitalar (Plano de Saúde)	154.765,28
Subtotal			154.765,28

TELEMAR NORTE LESTE S/A.	33.000.118/0001-79
--------------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0995/DEZ/2010	Dispensável	Serviços de telefonia fixa comutada (STFC)	3.528,16
1045/DEZ/2010	Dispensável	Serviços de telefonia fixa comutada (STFC)	2.263,87
10501/DEZ/2010	Dispensável	Serviços de telefonia fixa comutada (STFC)	31,13
Subtotal			5.823,16

CLARO S/A.	40.432.544/0001-47
------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
1035//DEZ/2010	Pregão n.º 113/2008 - MPF/PGR	Serviços de telefonia móvel pessoal (SMP)	7.362,51
Subtotal			7.362,51

RÉCOL - REFRIGERAÇÃO E ELÉTRICA LTDA.	03.313.938/0001-50
---------------------------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0998/DEZ/2010	P.Elet nº 08/10-SJPB/CPL	Serviços manutenção subestação e grupo gerador C.Grande/Pb	1.554,03
0997/DEZ/2010	P.Elet. 18/2007-JFPB/CPL	Serviços de manutenção sistema ar-condicionado Campina Grande/Pb	3.018,18
1082/DEZ/2010	P.Elet. 18/2007-JFPB/CPL	Serviços de manutenção sistema de ar-condicionado (JP)	5.854,00
Subtotal			10.426,21

MAQ-LAREM MAQUINAS, MÓVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA.	40.938.508/0001-50
---	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
1036/DEZ/2010	Pregão Elet. 05/2009 -SJPB	Locação de equipamentos reprográficos	5.760,00
1051/DEZ/2010		Locação de equipamentos reprográficos	1.434,84
1047/DEZ/2010	Pregão Elet. 05/2009 -SJPB	Locação de equipamentos reprográficos	2.005,33
Subtotal			9.200,17

VIVO S/A.	02.449.992/0405-49
-----------	--------------------

NÚMERO	PROCESSO	DESCRIÇÃO	PREÇO
--------	----------	-----------	-------

PROCESSO	LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	TOTAL
1074/DEZ/2010	Pregão Elet. n.º 31/2009 - BNB	Serviço de acesso móvel à Internet sem fio	1.259,64
Subtotal			1.259,64

FUNDO DE IMPRENSA NACIONAL	110245 / 00001
----------------------------	----------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
1059/DEZ/2010	Inexigível	Publicação de expedientes no DOU e no DJ.	668,14
Subtotal			668,14

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E ARQUITETURA, AGRONOMIA/pb - CREA	09.188.376/0001-46
--	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
1076/DEZ/2010	Inexigível	Pagamento de taxas ref. orçamento e projetos de serviços	31,50
Subtotal			31,50

CONSTRAL CONSTRUTORA E CONSULTORIA SANTO ANTÔNIO LTDA.	10.758.902/0001-45
--	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
1063/DEZ/2010	Concorrência n.º 01/2008-SJPB	Medição da obra de construção do anexo ao edifício sede Subseção Campina Grande	246.712,66
1063/DEZ/2010	Concorrência n.º 01/2008-SJPB	Reajuste da medição da obra de construção do anexo ao edifício sede Subseção C. Grande	9.636,60
Subtotal			256.349,26

SITECNET IN FORMÁTICA LTDA..	06.346.446/0001-59
------------------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0982/DEZ/2010		Serv. Link de dados p/comunicação multimídia entre as unidades d/Seccional	11.867,06
Subtotal			11.867,06

II - OUTROS SERVIÇOS

AÇÃO INFORMATICA BRASIL LTDA.	81.627.838/0005-35
-------------------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
1065/DEZ/2010	ARP N° 04/09, PE 09/09-MT	Serviços profissionais em vmware vsphere/infrastructure 36 horas x 179,00	6.444,00
Subtotal			6.444,00

INSTITUTO PERNAMBUCANO DE ESTUDOS TRIBUTÁRIOS	04.420.399/0001-10
---	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
1027/DEZ/2010	Inexigível	Participação de servidores em Congresso	2.430,00
Subtotal			2.430,00